Aquisição para uso da Secretaria do CONRE4, em 20 de Março de 2020, na loja B2W 

COMPANHIA DIGITAL, NF 15950, de 01 (um) PC NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD S145 R5 8GB 1TB 

W10 15.6 prata e 01 (um) Software Microsoft Office Home and Student 2019 no valor de R$ 

2.592,82 (dois mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos) e aquisição para 

uso no Auditório do CONRE4, em 09 de dezembro de 2020, na loja MAGAZINE LUIZA S/A, NF-e 

80436, SÉRIE 3, de 01 (uma) TV LED 55 SMART UHD 4K 55UN7310PSC LG PRETO no valor de 

2.849,05 (dois mil oitocentos e quarenta e nove reais e cinco centavos). 

n) Acompanhamento de concursos universitários 

Justificativa:  

Objetivo:  

Meta:  

Resultado: O CONRE4 oficiou a Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado (CPPS) da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR para a inclusão de